# Virgo Maria hodie ad coelum

Giaches de Wert

Cantus     

Sextus     

Altus     

Tenor     

Quintus     

Bassus     

7     

13

19

as - sum - pta est, quae Ver - bum in prin - ci - pi - o a -  
 Ver - bum in prin - ci - pi - o a - pud De - um, quae Verbum in prin - ci -  
 est, Vir - go Ma - ri - a ad coe - lum as-sumpta est,  
 quae Ver - bum in prin - ci - pi - o a - pud De - um, quae -  
 quae Ver - bum in  
 quae Ver -

25

- pud De - um, a - pud De - um, quae Ver - bum  
 - pi - o, quae Ver - bum in prin - ci - pi - o a - pud De -  
 quae Ver - bum in prin - ci - pi - o a - pud De - um,  
 Ver - bum in prin - ci - pi - o a - pud De - um,  
 prin - ci - pi - o, quae Ver - bum in prin - ci -  
 bum in prin - ci - pi - o a - pud De - um

31

in prin - ci - pi - o a - pud De - um  
 um de su - per-na coe - li ar - ce su - sce -  
 quae Ver - bum in prin - ci - pi - o a - pud De - um de su -  
 quae Ver - bum in prin - ci - pi - o a - pud De - um, a - pud De -  
 pi - o a - pud De - um de su - per-na coe - li

37

de su-per-na coe - li  
pit, su - sce pit, de su - per-na coe - li  
per - na coe - li ar - ce su - sce - pit, de su - per - na  
- - - um de su - per-na coe - li ar - ce su - sce -  
de su - per-na coe - li ar - ce su - sce - pit, de su -  
ar - ce su - sce - pit,

43

ar - ce su - sce - pit, de su - per-na coe - li ar - ce su-sce - pit.  
ar - ce su - sce - pit, de su - per-na coe - li ar - ce su-sce - pit.  
coe - li ar - ce su - sce - pit.  
pit, de su - per - na coe - li ar - ce su - sce - pit.  
per-na coe - li ar - ce su - sce - pit.  
de su - per - na coe - li ar - ce su - sce - pit.

**SECUNDA PARS**

Qua - si flos ro - sa rum, qua - si  
Qua - si flos ro -  
Qua - si flos ro - sa  
Qua - si flos ro - sa - rum,

7

flos ro - sa - rum, ro - sa -  
sa - rum, qua - si flos  
rum, qua - si flos ro - sa - rum, qua -  
Qua - si flos ro - sa -  
Qua - si flos ro - sa -

12

- rum in di - e - bus ver - nis, et  
- ro - sa - rum in di - e - bus  
- si flos ro - sa - rum in di - e - bus ver - nis,  
- rum, qua - si flos ro - sa - rum in  
flos ro - sa - rum in di - e - bus ver - nis,  
- rum, qua - si flos ro - sa - rum in di -

18

qua-si li - li - um, et qua - si li - li - um  
ver - nis, et qua - si li - li - um quod est in tran - si - tu  
et qua - si li - li - um quod est in  
di - e - bus ver - nis, et qua - si li - li - um  
et qua - si li - li - um, et qua - si li - li - um, et  
e - bus ver - nis, et qua - si li - li - um quod

24

quod est in tran - si-tu ac - - - - quae, quod est in  
 ac - - - - quae,  
 tran - si-tu ac - - - - quae, quod est in tran - si -  
 quod est in tran - si-tu ac - - - - quae, quod est in tran - si -  
 qua - si li - li - um quod est in tran - si -  
 est in tran - si - tu ac - - - - quae, quod est in tran - si -

29

tran - si-tu ac - - - - quae,  
 quod est in tran - si - tu ac - - - - quae,  
 tu ac - - - - quae, est in  
 - - - - quae, est in a - scen - su  
 tu ac - - - - quae, est in  
 est in tran - - - si - tu ac - - quae, est

34

est in a - scen - - - su Ma - ri - - -  
 est in a - scen - - - su, a - scen - su,  
 a - scen - su Ma - ri - - - a, est in a -  
 Ma - ri - - - a, est in a - scen - - - su, in a - scen -  
 a - scen - su Ma - ri - - - a, est in a - scen -  
 in a - scen - - - su Ma - ri - - - a, est in a -  
 a - scen - su Ma - ri - - - a, est in a - scen -

39

- a, Ma - ri - a quae Ver - bum in prin - ci - pi - o a -  
est in a - scen - su Ma - ri - a, Ma - ri - a quae  
scen - su Ma - ri - a, est in a - scen - su Ma -  
- su Ma - ri - a, quae Ver - bum in prin -  
a - scen - su Ma - ri - a,

45

pud De - - - um, quae Ver - bum in prin - ci - - - pi - o,  
Ver - bum in prin - ci - - - pi - o a - pud De - -  
ri - - - a, quae  
quae Ver - bum in prin - ci - - - pi -  
ci - - - pi - o a - pud De - - um, quae Ver - bum  
quae Ver - bum in prin -

50

queae Ver - bum in prin - ci - pi - o a - pud De - - - um  
um, a - pud De - um, queae Ver - bum in prin - ci - - - pi -  
Ver - bum in prin - ci - pi - o a - pud De - - um, queae Ver - bum in prin -  
o, queae Ver - bum in prin - ci - - - pi - o a -  
in prin - ci - pi - o a - pud De - - um, queae Ver - bum  
ci - - - pi - o a - pud De - - um

56

de su-per-na coe - li ar - ce su - sce - pit,  
 o a - pud De - um  
 ci - pi - o a - pud De - um de su-per-na coe - li  
 - pud De - um de su -  
 in prin - ci - pi - o a - pud De - um, a - pud De - um  
 de su - per-na coe - li ar - ce su - sce -

62

sce - pit, de su - per-na coe - li ar - ce su - sce -  
 de su - per-na coe - li ar - ce su - sce -  
 ar - ce su - sce - pit, de su - per-na coe - li ar - ce su - sce -  
 per-na coe - li ar - ce su - sce - pit, de su - per-na coe -  
 de su - per-na coe - li ar - ce su - sce - pit, de su -  
 pit, de su -

68

- pit, de su - per-na coe - li ar - ce su - sce - pit.  
 pit, de su - per-na coe - li ar - ce su - sce - pit.  
 ar - ce su - sce - pit.  
 li ar - ce su - sce - pit.  
 per-na coe - li ar - ce su - sce - pit.  
 su - per-na coe - li ar - ce su - sce - pit.